
今回の受賞をスタッフ一同大変喜んでい
ます。ご来店頂いたお客様から直接評価
頂くということは一番の励みにもなりま
す。オープンから 8年が経ち、良い意味
でも悪い意味でも　「慣れ」というもの
が出てきていました。これを機に、改め
て、接客やオペレーション、そしてクリ
ンリネスや環境整備に対して見直しを図
り、お客様からより一層支持される店づ
くりを目指したいと考えています。

ランキング7位！ありがとうござ
います。来年は全国No1目指しま
す！！当館はハイウェイオアシス直
結の温泉施設です。産直市場、お
子様遊園地など遊び処満載です
ので、ぜひご家族皆様で遊びに来
てください！！

この度は2019年度のアワードにご選出いた
だき誠にありがとうございます。さらなる高
評価をいただけるようスタッフ一同精進して
いきたいと思います。当館は、みなとみらい
21地区の景観が一望でき、晴天下では富士
山を望むこともできます。可愛い浴衣で館内
を1日お楽しみください。ご来店をスタッフ一
同心より、お待ち申し上げております。ぜひ
一度ご来館ください。

この度は、ゆ～ゆアワード企画で
このような高評価をいただきう
れしく思っております。ありがと
うございます。当館は日本最大級
の大きさの「炭酸泉」が人気で
す。皆様ぜひ一度ご来店くださ
い。

この度の受賞、心より御礼申し上げます。これ
も多くのお客様からご愛顧、ご支援いただいた
結果と重く受け止め、これからも皆様のご期待
を上回るサービスを提供できるよう、日々努力
致します。尚、極楽湯羽生温泉は、2019 年 7
月に湯ったり苑から生まれ変わりました。
地下1,600mから汲み上げる、43.9 度の天然
温泉かけ流し風呂が自慢です。ご自宅では味わ
えない贅沢を、ぜひ当店にてご堪能いただけ
れば幸いです。ご来店、お待ち申し上げます！

2019年ゆ～ゆ読者の皆さんからいただいたアンケートはがきの満足度（お風呂・清潔感・
スタッフ対応）で評価いただいた集計結果で選ばれたランキングの発表です！
今回上位3施設はわずかな差でした・・・頂点に立つ施設は？！

施設コメント :3 年連続ランキング 1位の評価をいただ
き、誠にありがとうございます。受賞はこれからの励
みとなります。これも従業員一人一人の努力の積み重ね
の賜物であると感謝しております。天成園は箱根の豊
かな四季を眺めながらリラックスできると好評いただ
いております。今後も賞の名に恥じないよう日 「々進化」
し「至福の時間」を過ごしていただけますよう、精進し
て参ります。
引き続き皆様のお越しを心よりお待ち申しあげており
ます。

箱根湯本温泉 天成園（神奈川県）

足柄下郡箱根町湯本 682　  0460-83-8511 
営業時間 	10:00～翌9:00
基本料金 	全日（大人）2,300円（税別／深夜料金別途）

	 ＊入湯税50円別途

受賞コメント :2019 年ゆ～ゆアワード 2位に三峰を選んで
戴き御礼を申し上げます。今年で15周年を迎えます。温
泉を通じて、人との繋がりを大切により一層、お食事にイ
ベント等のサービス向上に努めて参ります。皆様のご来店
をスタッフ一同心より、お待ち申し上げております。

天然温泉 三峰（岐阜県）

可児市大森1748-1　  0574-64-0126
営業時間 	10:00 ～ 23:00 
基本料金 	平日（大人）750円（小人）380円

	 土日休（大人）850円（小人）430円

数ある温浴施設の中から上位に選出頂ける事はとても光栄なことです。開店から
11周年を迎え、今までもこれからも「お客様が、また利用したい。」と思って頂
ける風呂屋としての「設備管理・安全衛生」をマストに。加えて付加価値のあるサー
ビスで御満足頂けるように努力してまいりたいと思います。

天然温泉 花咲の湯　
HANASAKI　SPA（埼玉県）

上尾市原市570　  048-723-3726 
営業時間 	10：00～25：00　
基本料金 	平日（大人）880円　土日休（大人）930円　全日（小人）440円

この度は、数ある温浴施設の中から、当
店にご投票いただき、誠にありがとうご
ざいました。まだまだ至らぬ点も多いか
と思いますが、今後も、より一層皆様に
ご愛顧いただける施設となれるよう、従
業員一同、努力してまいります。つくば
市へお越しの際は、ぜひ、当店にお越し
くださいませ。皆様のご来店を、心より
お待ち申し上げております。

アワード5位入賞、誠にありがとうござ
います。次回は更に上位入賞できるよう、
スタッフ一同精進してまいります。これ
からも、「毎日行きたくなるお風呂屋さん」
「行くと元気になるお風呂屋さん」を目
指し、地域の方々に愛されるお店づくり
をしていきます。清潔・安全で「心」も
温めるお風呂を準備し、満点の笑顔で
お客様をお迎えいたします。是非、私達
に会いに来てください。

4位 つくば温泉 喜楽里 別邸（茨城県）

つくば市西大橋614-1　  029-846-2641 
営業時間 	9：00～24：00
基本料金 	平日（大人）1,050円（小人）650円

	 土日休（大人）1,250円（小人）750円＊未就学児の利用不可

5位 天然温泉満天の湯（神奈川県）

横浜市保土ケ谷区上星川 3-1-1　  045-370-4126 
営業時間 	6：00～25：00
基本料金 	平日（大人880円　土日休（大人）980円　全日（小人）350円

6位 癒しの里 名張の湯（三重県）
名張市希央台2番町77　  0595-28-5526 
営業時間 	 10：00～24：00
基本料金 	 全日（大人）800円（小人）400円

7位 天然温泉 かきつばた（愛知県）
刈谷市東境町吉野55　  0566-35-5678 
営業時間 	 9:00～23:00
基本料金 	 全日（大人）890円（小人）440円

8位 横浜みなとみらい 万葉倶楽部（神奈川県）
横浜市中区新港2-7-1　  0570-07-4126 
営業時間 	 24時間営業
基本料金 	 全日（大人）2,750円（小人）1,540円

	 （深夜料金別途）＊入湯税100円別途

9位 長久手温泉 ござらっせ（愛知県）
長久手市前熊下田170　  0561-64-3511 
営業時間 	 9：00～23：00
基本料金 	 全日（大人）720円（小人）300円

10位 極楽湯 羽生温泉（埼玉県）
羽生市神戸843-1　  048-563-3726 
営業時間 	 10：00～23：00
基本料金 	 平日（大人）730円（小人）370円

	 土日休（大人）890円（小人）420円

日帰り温泉とは思えない施設で「宿
泊できますか？」と聞いてしまいそう
♪スタッフの皆さんも感じがよく親切
です。今年は明智光秀でも熱い施設
です！！

3 回連続の総合ランキング 1位！　
浴衣で日帰り温泉旅行の雰囲気を
味わえるのは最高です。ゆったり
感間違いなし♪もうそのまま宿泊し
ちゃおうかな～

今回初登場でいきなり
3位。施設の雰囲気と清
潔感、そしてスタッフの
対応には頭が下がりま
す。利用しても絶対に後
悔しないおすすめの施
設です。

露天風呂の開放感は間
違いなし。食事も美味し
いよ。次郎は焼肉がお
すすめ！玄関横の青空市
場での地場産品もおすす
め。

伊勢湾岸自動車道刈谷
PA に直結もしているの
で、運転の疲れも開放感
あふれる露天風呂と充実
したお休み処で
吹っ飛びます！

展望足湯庭園からの景
色は文句なしのザ・横浜
です！！もちろん施設も
充実しているから1日ゆっ
くり寛ぎたい方にはおす
すめ♪都会で温泉旅行気
分を味わえます。

炭酸温泉の浴槽の大きさ
は最大級！！週替わりで和
風・洋風のお風呂が楽し
めます。隣接したあぐりん
村でお買い物も楽しいよ
♪

露天風呂の大きさと開放
感で日頃の疲れも解消さ
れます。利用者からはお
湯がよくてよく温まると
評判です。もち
ろんスタッフも
親切だよ。

開放感のある露天
風呂。大人の隠
れ家的な雰囲気
を味わえる施設で
ついつい長く居つ
いちゃうのに注意
（笑）

次郎ホームで有
名な施設。漢方
炭酸風呂がおす
すめ、日頃の疲
れが吹き飛びま
す。館内では親
切なスタッフが
迎えてくれます。
駅前だから車を
利用しない方に
もぜひご利用く
ださい。

あなたが選ぶ素敵なお風呂～♪

2019


